
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.07.2020 № 814 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 

2019 по 31 декабря 2019 года 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период  

с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Указом Губернатора Кировской области  

от 12.05.2020 № 70 «О представлении сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 

период с 1 января по 31 декабря 2019 года», постановлением Правительства 

Кировской области от 12.05.2020 № 226-П «О представлении сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 

отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» и в связи с реализацией 

на территории Кировской области комплекса ограничительных мероприятий, 

направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19),  администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 

31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением  

consultantplus://offline/ref=6A36DF0B5044ADE58E375A04D2FD15E30B3DEFDF81D0D30129410F59C868FBFAFF6CA6D720A90E6538FFF0D12B4DC7DE04C3062DA660270DEArFG


администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  от 20.03.2013 № 152  «О представлении лицом, 

поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а 

также руководителем муниципального учреждения муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области сведений о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей», представляются до 1 августа 2020 

года включительно. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2020. 

 
Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области              И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


